
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2400097

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 26.01.2024
Žádá NS: 1362 GPO - ambulance Havlíčkova 71
Zakázka č.: 213125

Dodavatel:

BIONIK Stapro Group s.r.o.
Pernštýnské náměstí 51 
53002 Pardubice

IČ: 02040638

Tel.:  466303139
Email: bionik@bionik.cz

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

Ultrazvukový přístroj Mindray DC-40, Ultrazvuk DC 40 vč. videoprinter P95DE, Inv.č.: 20575, SN: CT7-9B001098

Nákup :

- nové Vaginální sondy V11-3, 159°, radius 11mm, 2,4 - 12,8 MHz
(při BTK UZ DC-40 bylo zjištěno 20 % poškození obrazu, nutné zakoupit novou, neukazuje jak má a při diagnostice může
dojít k přehlédnutí nálezu)

Bližší informace podá  v.s. Solničková tel. 326742602 nebo ambulance ul. Palackého tel. 727969084.

Cena bez DPH: 90 000,00 Kč
DPH 21%: 18 900,00 Kč
Cena včetně DPH: 108 900,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 1 z 1 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 30.01.2024 09:49:10 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


